
Μουσικό Σχολείο Σπάρτης

Δημιουργία Προγράμματος:27/10/2023 aSc Timetables
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ΚΗ ΛΟΓΟΤ
ΕΧΝΙΑ

Α2-Γ
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Γ-Γ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ
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ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛ ΚΕΙΜΕ
ΝΑ ΑΠΟ
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Α-Λ

ΝΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΛΟΓΟΤΕΧ
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Β2-Γ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛ ΚΕΙΜΕ
ΝΑ ΑΠΟ
ΜΕΤΑΦΡΑ
ΣΗ

Α-Λ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ
ΚΑΙ
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ΕΙΑ ΠΡΟΣ

Α-Λ

ΝΕΓ
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ΓΡΑΜΜΑΤ
ΕΙΑ ΠΡΟΣ

Γ-Γ

ΝΕΟΛΛΗΝΙ
ΚΗ ΛΟΓΟΤ
ΕΧΝΙΑ

Β2-Γ

ΓΛΔ

Β2-Γ

ΝΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΛΟΓΟΤΕΧ
ΝΙΑ

Α-Λ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ
ΚΑΙ
ΓΡΑΜΜΑΤ
ΕΙΑ ΠΡΟΣ

Β2-Γ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ

Γ-Γ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ

Β2-Γ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛ ΚΕΙΜΕ
ΝΑ ΑΠΟ
ΜΕΤΑΦΡΑ
ΣΗ

Β2-Γ

ΝΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΛΟΓΟΤΕΧ
ΝΙΑ

Α-Λ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ
ΚΑΙ
ΓΡΑΜΜΑΤ
ΕΙΑ ΠΡΟΣ

Β2-Γ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ

Α-Λ

ΝΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΛΟΓΟΤΕΧ
ΝΙΑ

Γ-Γ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ

Γ-Γ

ΝΕΟΛΛΗΝΙ
ΚΗ ΛΟΓΟΤ
ΕΧΝΙΑ

Α-Λ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ
ΚΑΙ
ΓΡΑΜΜΑΤ
ΕΙΑ ΠΡΟΣ

Β2-Γ

ΘΕΑΤΡΟ

Γ-Γ

ΙΣΤΟΡΙΑ

Γ-Γ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛ ΚΕΙΜΕ
ΝΑ ΑΠΟ
ΜΕΤΑΦΡΑ
ΣΗ

Γ-Γ

ΙΣΤΟΡΙΑ

Γ-Γ

ΘΕΑΤΡΟ

Α-Λ

ΙΣΤΟΡΙΑ

Β2-Γ

ΘΡΗΣΚΕΥ
ΤΙΚΑ

Β2-Γ

ΙΣΤΟΡΙΑ

Γ-Γ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛ ΚΕΙΜΕ
ΝΑ ΑΠΟ
ΜΕΤΑΦΡΑ
ΣΗ

Α-Λ

ΙΣΤΟΡΙΑ

Β2-Γ

ΙΣΤΟΡΙΑ

Β-Λ

ΦΙΛΟΣΟΦΙ
Α

Β1-Γ

ΙΣΤΟΡΙΑ

Β1-Γ

ΙΣΤΟΡΙΑ

Β-Λ

ΑΛΓΕΒΡΑ

Α2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Γ-Λ

ΚΟΝΤΡΑ
ΜΑΘΗΜΑ

Α1-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β-Λ

ΓΕΩΜΕΤΡΙ
Α

Α2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΚΑΤΕΥΘΥ
ΝΣΗΣ

Α1-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β-Λ

ΑΛΓΕΒΡΑ

Α2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Γ-Λ

ΚΟΝΤΡΑ
ΜΑΘΗΜΑ

Α1-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β-Λ

ΑΛΓΕΒΡΑ

Β-Λ

ΓΕΩΜΕΤΡΙ
Α

Α2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Α1-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β-Λ

ΑΡΧΑΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΓΛΩΣΣΑ
ΚΑΙ
ΓΡΑΜΜΑΤ
ΕΙΑ

Β-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΚΑΤΕΥΘΥ
ΝΣΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ
ΕΛΕΝΗ

ΠΑΣΤΑΡΜΑΤΖΗ
ΙΩΑΝΝΑ

ΔΑΡΒΙΡΗ
ΕΥΓΕΝΙΑ

ΤΣΕΜΠΕΛΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΘΕΟΦΙΛΑΚΟΥ
ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΚΕΛΛΑΡΗ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΕΠΟΝΗ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ
ΙΩΑΝΝΑ

ΛΑΣΚΑΡΗ

ΓΙΑΡΕΝΤΗ
ΠΕΛΑΓΙΑ

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 30-10-2023
Συνολικό ωρολόγιο Εκπαιδευτικών
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Γ-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Γ-Λ

ΜΘΣ_ΣΟ
Π

Β1-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Α-Λ

ΓΕΩΜΕΤΡΙ
Α

Γ-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β1-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Α-Λ

ΓΕΩΜΕΤΡΙ
Α

Γ-Λ

ΜΘΣ_ΣΟ
Π

Β1-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Γ-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β1-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Γ-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Γ-Λ

ΜΘΣ_ΣΟ
Π

Γ-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Α-Λ

ΓΕΩΜΕΤΡΙ
Α

Γ-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Α-Λ

ΓΕΩΜΕΤΡΙ
Α

Γ-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Α-Λ

ΑΛΓΕΒΡΑ
Α-Λ

Β2-Γ

ΓΕΩΓΡΑΦΙ
Α

Γ-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Β2-Γ

ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΑ

Α-Λ

ΑΛΓΕΒΡΑ
Α-Λ

Α-Λ

ΑΛΓΕΒΡΑ
Α-Λ

Α-Λ

ΑΛΓΕΒΡΑ
Α-Λ

Α-Λ

ΑΛΓΕΒΡΑ
Α-Λ

Γ-Γ

ΧΗΜΕΙΑ

Β1-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Α2-Γ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Β2-Γ

ΧΗΜΕΙΑ

Α-Λ

ΧΗΜΕΙΑ

Β2-Γ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Α2-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Γ-Λ

ΧΗΜΕΙΑ
ΘΕ-ΥΓ

Β2-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Α-Λ

ΧΗΜΕΙΑ

Β-Λ

ΧΗΜΕΙΑ

Α1-Γ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Γ-Λ

ΧΗΜΕΙΑ
ΘΕ-ΥΓ

Γ-Λ

ΧΗΜΕΙΑ
ΘΕ-ΥΓ

Β-Λ

ΧΗΜΕΙΑ

Β1-Γ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Γ-Γ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Γ-Λ

ΧΗΜΕΙΑ
ΘΕ-ΥΓ

Γ-Λ

ΧΗΜΕΙΑ
ΘΕ-ΥΓ

Β1-Γ

ΧΗΜΕΙΑ

Β1-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Γ-Λ

ΧΗΜΕΙΑ
ΘΕ-ΥΓ

Β2-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Β-Λ

ΑΕΓΓ_Π

ΑΙΘ.Β-Λ

Α-Λ

ΦΥΣΙΚΗ

Γ-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Β-Λ

ΦΥΣΙΚΗ

Γ-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΘΕ-ΥΓ

Α-Λ

ΦΥΣΙΚΗ

Γ-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Γ-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΘΕ-ΥΓ

Γ-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΘΕ-ΥΓ

Γ-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΘΕ-ΥΓ

Β-Λ

ΦΥΣΙΚΗ

Γ-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΘΕ-ΥΓ

Γ-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΘΕ-ΥΓ

Α1-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Α-Λ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Β-Λ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Γ-Λ

ΜΘΣ_ΣΟ
Π

Β-Λ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Γ-Λ

ΜΘΣ_ΣΟ
Π

Α-Λ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Γ-Λ

ΜΘΣ_ΣΟ
Π

Α-Λ

ΦΥΣΙΚΗ

Γ-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Β2-Γ

ΧΗΜΕΙΑ

Α-Λ

ΦΥΣΙΚΗ

Γ-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Β2-Γ

ΦΥΣΙΚΗ

Α1-Γ

ΓΕΩΓΡΑΦΙ
Α

Α2-Γ

ΓΕΩΓΡΑΦΙ
Α

Γ-Λ

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
Α

Γ-Λ

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
Α

Β1-Γ

ΓΕΩΓΡΑΦΙ
Α

Γ-Λ

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
Α

Γ-Λ

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
Α

Γ-Λ

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
Α

Γ-Λ

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
Α

Α-Λ

ΠΟΛΙΤΗΣ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΚΡΑ
ΤΙΑ

Β2-Γ

ΓΕΩΓΡΑΦΙ
Α

Γ-Γ

ΚΟΙΝΩΝΙΚ
Η ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Α-Λ

ΠΟΛΙΤΗΣ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΚΡΑ
ΤΙΑ

Α1-Γ

ΚΑΛΛΙΤΕΧ
ΝΙΚΑ

Α2-Γ

ΚΑΛΛΙΤΕΧ
ΝΙΚΑ

Β1-Γ

ΚΑΛΛΙΤΕΧ
ΝΙΚΑ

Β2-Γ

ΚΑΛΛΙΤΕΧ
ΝΙΚΑ

Γ-Γ

ΚΑΛΛΙΤΕΧ
ΝΙΚΑ

Β2-Γ

ΘΡΗΣΚΕΥ
ΤΙΚΑ

Α-Λ

ΘΡΗΣΚΕΥ
ΤΙΚΑ

Α2-Γ

ΘΡΗΣΚΕΥ
ΤΙΚΑ

Β1-Γ

ΘΡΗΣΚΕΥ
ΤΙΚΑ

Γ-Γ

ΘΡΗΣΚΕΥ
ΤΙΚΑ

Α1-Γ

ΘΡΗΣΚΕΥ
ΤΙΚΑ

Β-Λ

ΘΡΗΣΚΕΥ
ΤΙΚΑ

Γ-Λ

ΘΡΗΣΚΕΥ
ΤΙΚΑ

Α-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Β1-Γ

ΦΥΣΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Α2-Γ

ΦΥΣΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Α1-Γ

ΦΥΣΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Γ-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Β-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Α2-Γ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Ι ΧΟΡΟΙ

Β2-Γ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Ι ΧΟΡΟΙ

Γ-Λ

ΦΥΣΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Γ-Γ

ΦΥΣΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Α1-Γ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Ι ΧΟΡΟΙ

Β1-Γ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Ι ΧΟΡΟΙ

Β2-Γ

ΦΥΣΙΚΗ
ΑΓΩΓΗ

Α1-Γ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Α2-Γ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Β1-Γ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Β2-Γ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Γ-Γ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

ΚΑΡΓΑΚΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΒΑΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝ/
ΝΟΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΑΚΟΣ

ΜΠΟΥΣΟΥΛΑ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟ
Σ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΖΕΙΜΠΕΚΗ-ΚΑΡΑΚ
ΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΤΣΙΡΩΝΗΣ
ΓΙΩΡΓΟΣ

ΚΑΒΟΥΡΗ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΛΙΝΑ

ΒΑΛΚΑΝΑ
ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΚΟΝΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15
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Α-Λ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Β-Λ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ
στις
ΑΡΧΕΣ της
ΕΠΙΣΤΗΜΗ
Σ των Η/Υ

Γ-Λ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Γ-Λ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Γ-Λ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Β-Λ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ
στις
ΑΡΧΕΣ της
ΕΠΙΣΤΗΜΗ
Σ των Η/Υ

Γ-Λ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Γ-Λ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Γ-Λ

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗ

Β2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β22
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Β21

Β1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β12
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Β11

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Α-Λ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ
ΑΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_2

Α1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α12
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α11

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Γ-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΓΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΓΛ_1

Γ-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Γ11
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Γ12

Γ-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Γ12
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Γ11

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Α1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α11
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α12

Α2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α21
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α22

Β2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Α-Λ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ
ΑΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_1

Β1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β11
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Β12

Β2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β22
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Β21

Β1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β12
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Β11

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α22
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α21

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β22
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β21

Α2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α22
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α21

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Α-Λ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ
ΑΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_2

Α1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α12
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α11

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β22
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β21

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Γ-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Γ11
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Γ12

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_2

Γ-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Γ12
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Γ11

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_2

Α1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α11
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α12

Α2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α21
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α22

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_1

Β2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Α-Λ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ
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Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α12

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_1

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_2

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α21
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α22

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_1

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α22
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α21

Γ-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΓΛ_1
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΓΛ_2

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β22
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β21

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β22
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β21

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_2

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α12

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_1

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_2

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_2

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12 /
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α11

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α11

Β2-Γ

ΕΥΡ.ΜΟΥΣ
ΙΚΗ  (Π)

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_1
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_2

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α21
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α22

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Γ-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΓΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΓΛ_1

Β2-Γ

ΕΥΡ.
ΜΟΥΣΙΚΗ
(Θ)

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α12

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_1

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Γ-Γ

ΕΥΡ.
ΜΟΥΣΙΚΗ
Θ+Π+Α

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α21
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α22

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12 /
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α11

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α11

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_1
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_2

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α22
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α21

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α21
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α22

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α12

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Γ-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΓΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΓΛ_1

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α12

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_1

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_2

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ

ΕΛ.ΕΚΦ.

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α21
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α22

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_1

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α22
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α21

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΤΑΣΟΣ

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΘΕΑΝΩ

ΚΡΕΜΜΥΔΑ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΧΑΒΑΤΖΑΝΙΔΟ
Υ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΚΩΣΤΑΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΙΑΝΟ 3

ΑΓΛΑΜΙΣΗΣ
ΠΑΝ

ΜΕΤΑΞΑ
ΕΥΤΥΧΙΑ

ΠΡΟΥΣΑΚΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΟΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15
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Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_1
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_2

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α22
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α21

Α2-Γ

ΚΡΙΤΙΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
ΑΚΡΟΑΣΗ

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Β1-Γ

ΕΥΡ.ΜΟΥΣ
ΙΚΗ  (Π)

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α21
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α22

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α12

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Γ-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΓΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΓΛ_1

Β1-Γ

ΙΣΤΟΡΙΑ
ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α12

Β1-Γ

ΕΥΡ.
ΜΟΥΣΙΚΗ
(Θ)

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_1

Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ

ΕΛ.ΕΚΦ.

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α21
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α22

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α22
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α21

Β-Λ

ΑΡΜΟΝΙΑ

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_1
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_2

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Β-Λ

ΑΡΜΟΝΙΑ

Α2-Γ

ΕΥΡ.ΜΟΥΣ
ΙΚΗ  (Π)

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Α1-Γ

ΕΥΡ.ΜΟΥΣ
ΙΚΗ  (Π)

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_1

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_2

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ

ΕΛ.ΕΚΦ.

Α2-Γ

ΕΥΡ.
ΜΟΥΣΙΚΗ
(Θ)

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_1

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12 /
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α11

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_1
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_2

Γ-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΓΛ_1
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΓΛ_2

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Α-Λ

ΟΡΓΑΝΟΛ
ΟΓΙΑ
ΜΟΥΣΙΚΩ
Ν ΠΑΡΑΔΟ
ΣΙΑΚΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΝ

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β22
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β21

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β22
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β21

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Γ-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΓΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΓΛ_1

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_2

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_1

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_2

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_1

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_1

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Γ-Λ

ΜΑΘΗΜΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΤΕ ΓΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΓΛ_2

Α1-Γ

ΚΡΙΤΙΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
ΑΚΡΟΑΣΗ

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_1
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_2

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β11
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β12

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α12

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α12

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_1

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_1
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_2

Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ

ΕΛ.ΕΚΦ.

Α-Λ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΑΛ_2
ΑΡΜΟΝΙΑ
ΑΛ_1

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12 /
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α11

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α11

Β2-Γ

ΕΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α22
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α21

Β2-Γ

ΕΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ

Γ-Λ

ΕΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ

Γ-Λ

ΕΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ

Β1-Γ

ΕΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ

Γ-Γ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑ
ΚΗ ΜΟΥΣΙΚ
Η Θ+Π

Α-Λ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ ΜΟΥΣΙ
ΚΗ Θ+Π

Β-Λ

ΕΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α21
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α22

Γ-Γ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ ΜΟΥΣΙ
ΚΗ Θ+Π

Α-Λ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ ΜΟΥΣΙ
ΚΗ Θ+Π

Α1-Γ

ΕΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α11
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α12

Β1-Γ

ΕΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ

Β-Λ

ΕΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α21
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α22

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α11

Α2-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α22
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α21

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_1
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_2

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ11
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ12

Β-Λ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΒΛ_2
ΑΝΑΠΤΥΞ
Η ΑΚΟΥΣΤ
ΙΚΩΝ
ΙΚΑΝΟΤΗΤ
ΩΝ ΒΛ_1

Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ

ΕΛ.ΕΚΦ.

Γ-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Γ12
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Γ11

Α1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12 /
ΕΥΡΩΠΑΪΚ
Η ΜΟΥΣΙΚ
Η Α11

Α1-Γ
ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Α12
ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΠΑΡΑΔΟΣΙ
ΑΚΗ
ΜΟΥΣΙΚΗ
Α11

Β2-Γ

ΧΟΡΩΔΙΑ

Α1-Γ/Α2-Γ/
Β1-Γ/Β2-Γ/

Γ-Γ/Α-Λ/Β-Λ/
Γ-Λ
ΜΣ

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β22
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β21

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Β2-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β22
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β21

Β1-Γ

ΑΤΟΜΙΚΑ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ
Β12
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β11

Β2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β22
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Β21

Β1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β12
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Β11

Α2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α22
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α21

Α1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α12
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α11

Γ-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Γ11
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Γ12

Γ-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Γ12
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Γ11

Α1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α11
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α12

Α2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Α21
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Α22

Β2-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β21
ΓΑΛΛΙΚΑ
Β22

Β1-Γ

ΠΙΑΝΟ
ΥΠΟΧ Β11
ΤΑΜΠΟΥΡ
ΑΣ Β12

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΝΤΑΟΥΛΑΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΤΣΙΠΑΣ ΝΙΚΟΣ

ΜΠΛΕΤΣΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΥΔΟΥΝΕΛΗ
Σ ΣΤΡΑΤΗΣ

ΒΙΟΛΙ

ΦΛΑΟΥΤΟ

ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

2

9:05
9:50

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

3

10:00
10:40

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

4

10:50
11:30

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

5

11:35
12:15

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

6

12:20
13:00

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

7

13:15
13:55

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

8

14:00
14:35

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15

9

14:35
15:15
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